АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля 2013 года № 73
с. Круглое

О назначении публичных слушаний
по проекту планировки и межевания
территории ул. им. Вячеслава Новикова,
ул. Московская, ул. Полевая в с. Круглое

В соответствии с частью 10 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Круглянского сельского поселения, в целях создания условий для устойчивого развития территории Круглянского сельского поселения и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, и на основании «Положения о публичных слушаниях в Круглянском сельском поселении Каширского муниципального района Воронежской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки и межевания территории ул. им. Вячеслава Новикова, ул. Московская, ул. Полевая с. Круглое Круглянского сельского поселения – 9 августа 2013 года в 10-00 часов по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Круглое, д. 52 Информирование произвести путем вывешивания на доске объявлений в администрации Круглянского сельского поселения, библиотеке.
2. Комиссии по правилам землепользования и застройки (отв. лицо Пономарева Ю.В.) обеспечить проведение публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории ул. им. Вячеслава Новикова, ул. Московская, ул. Полевая в с. Круглое. Определить докладчиком по проекту планировки и межевания территории ул. им. Вячеслава Новикова, ул. Московская, ул. Полевая в с. Круглое Лихачева Г.Н.
3. Установить, что участниками публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории ул. им. Вячеслава Новикова, ул. Московская, ул. Полевая в с. Круглое являются жители прилегающих улиц (пер. Хмелеводческий, ул. Советская), а также иные заинтересованные лица, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проекта планировки и межевания территории ул. им. Вячеслава Новикова, ул. Московская, ул. Полевая в с. Круглое.
4. Установить, что с материалами проекта планировки и межевания территории ул. им. Вячеслава Новикова, ул. Московская, ул. Полевая в с. Круглое можно ознакомиться по месту нахождения Комиссии (с. Круглое, ул. К. Маркса, д. 52, администрация Круглянского сельского поселения), а также на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения в сети Интернет kruglyanskoe.ru.
5. Предложить участникам публичных слушаний до дня проведения публичных слушаний направить в адрес Комиссии предложения и замечания по обсуждаемому вопросу для включения их в протокол публичных слушаний. Регистрация граждан, желающих выступать на публичных слушаниях, производится до 5 августа 2013 года по месту нахождения Комиссии.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Круглянского сельского поселения Г.Н. Лихачев